Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее – тарифная комиссия) в следующем составе:
Зайцева Е.Н. – председатель тарифной комиссии, начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» - начальник отдела экономического развития и потребительского рынка;
Данилова М.Ф. – заместитель председателя тарифной комиссии, заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель комитета по ЖКХ, транспорту и связи;
Бухарова И.В. - член тарифной комиссии, заместитель мэра городского округа по экономической политике и финансам - начальник Управления по финансам и налогам;
Гузенко Н.Ю. – член тарифной комиссии, заместитель мэра городского округа по социальным вопросам;
Романовский А.Р. – член тарифной комиссии, депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);
Матвеенко Ю.А. – член тарифной комиссии, председатель комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;
Товпинец А.Ю. - член тарифной комиссии, начальник отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
Яковлева О.В. – член тарифной комиссии, начальник отдела цен, тарифов и закупок Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.12.2018 № 110-37-1330-18 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 49 от 13.12.2018, вкладыш «официальная информация», стр. 6);
2.2. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.11.2019 № 110-37-1270-19 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.12.2018 № 110-37-1330-18 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 46 от 21.11.2019, вкладыш «официальная информация», стр. 1);
2.3. постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.11.2022 №110-37-1280-22 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.12.2018 № 110-37-1330-18 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 45 от 17.11.2022, вкладыш «официальная информация», стр. 1).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                        А.В. Ермаков

Исп.: Ташкенова Ю.А.
тел. 5-65-21

[bookmark: _GoBack]